Procurator datus in solidum, qui occupaverat negotium ex impedimento exclusus, non reassumit, nisi altero impedito. h. d. Dominicus.

§. 1. Caterum ubi nullo substituto, alter suscepit negotium prosequendum, is, qui occupavit primitus, ipsum resumere postea impedimento cessante nequit: nisi forsitan illum contingeret a impediri.

In causis spiritualibus ex duobus Procuratoribus simul simpliciter datis, iudex eligit magis idoneum, qui solus prosequi poterit nec alius admittitur, nisi primo legitime excluso. h. d. Dominicus.

§. 2. Sane in electionum, postulationum, provisionum, & aliorum spiritualium negotiorum causis (cum talia Clericorum expeditionem exigere dignoscantur; volumus specialiter observari, ut si plures procuratores simul in eis fuerint non in solidum deputati, Iudex (ne propter eorum concursum negotia eadem intricari contingat) idoneiorem ex ipsis eligere valeat: & ille solummodo prosequatur habeatque, quicquid cum illo sic electo factum extiterit, plenam roboris firmitatem: nec ad prosequendum alius admittatur postmodum, nisi prout eum, qui non occupat negotium, censuimus post occupationem factam ab alio superius admittendam.

C A P. VII.

Procurator, qui renuit acceptare mandatum, panitere potest, quamdiu constituens in eadem perseveraverit voluntate.

Idem.

Licet b is, qui Procurator constituitur ab absente, dixerit præsentatum sibi suscipere nolle mandatum: hoc tamen nequaquam obstant, quamdiu constituens in eadem persistit voluntate, ipsum acceptare poterit c, quandocunque placebit.

C A P. VIII.

Dominus dans Procuratorem, quoties contingit eum abesse, causam tractando, procuratorem non intelligitur revocare: secus si simpliciter, nisi expresse protestatur, quod ipsum revocare non intendit: vel alias hoc appareat ex probabilibus conjecturis. Joan. Andr.

Idem.

Si quem sub ea forma, Quoties te abesse contigerit; constituerit Procuratorem ad causam, non ideo (licet tractes eum postmodum per seipsum) Procuratorem ipsum dignoscere revocare, quinimo Procurator idem Procuratori assumet officium, quandocunque te contigerit absentare. Secus si simpliciter a te fuerit constitutus: tunc enim sive ante litem contestatam, sive post, ad causam ipsam venias, non ut ipsi Procuratori assistas, sed ut causam tractes eandem, tractando ipsam eum revocare censuris: nisi dicas expresse, quod ipsum vis in officio procuracionis (hoc non obstante) manere, vel nisi quod non animo revocandi hoc facias, ex aliquibus appareat, conjecturis d, ut si forsitan aliquis imminet articulus, in quo tu melius nosti veritatem, aut si sit Procurator ipse infirmus, vel forsitan se absenter, seu quicquid aliud accidat, propter quod ipsi causæ tua sit præsentis opportuna.